[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21 июня 2021 года
 № 22
Об утверждении Перечня имущества ГКН НО «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со ст.ст. 50,80 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для решения вопросов местного значения

Сельский Совет решил:

1.Утвердить Перечень имущества имущества ГКН НО «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» предлагаемого к передаче в оперативное управление в муниципальную собственность Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, для Владимирской пожарной охраны.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета Лепехина С.В.
Глава местного самоуправления

А.Н.Мозжанов
Приложение

к решению сельского Совета
Владимирского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 21 июня 2021 года №22
П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества ГКН НО «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	 № п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	ЗИЛ 431412 АЦ-40

	год выпуска 1991,

№ двигателя № 508400*886027,

регистрационный знак С391УО152